



ΔΙΑΑΜΑΘ Α.Α.Ε.

(Αναπτυξιακή Ανώνυμη Εταιρεία Διαχείρισης Απορριμμάτων
Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης)

ΟΡΙΣΤΙΚΗ ΜΕΛΕΤΗ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΜΗ ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΩΝ ΑΣΤΙΚΩΝ ΣΤΕΡΕΩΝ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΠΑΜΘ (ΚΑΒΑΛΑΣ)

ΘΕΜΑ ΤΕΥΧΟΥΣ :

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

ΑΡ. ΤΕΥΧΟΥΣ :

ΤΕΥΧΟΣ 07

ΧΡΟΝΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ: ΙΟΥΝΙΟΣ 2018

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ - ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ



ΔΙ.Α.Α.ΜΑ.Θ. Α.Α.Ε.

**ΟΡΙΣΤΙΚΗ ΜΕΛΕΤΗ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΚΕΝΤΡΙΚΗ
ΜΟΝΑΔΑ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΜΗ ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΩΝ
ΑΣΤΙΚΩΝ ΣΤΕΡΕΩΝ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ ΔΥΤΙΚΟΥ
ΤΟΜΕΑ ΠΑΜΘ (ΚΑΒΑΛΑΣ)**

**ΤΕΥΧΟΣ 7: ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
ΜΕΛΕΤΗΣ**

**ΙΟΥΝΙΟΣ
2018**

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ									
ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδος	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική	Ολική
ΟΜΑΔΑ 1. ΕΡΓΑ ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ(ΓΕΝΙΚΕΣ ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΕΙΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ -ΕΡΓΑ ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ -ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ)									
1.1: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ									
1	Εκσκαφές χαλαρών εδαφών	ΝΑΟΔΟ Α-1	1	ΟΔΟ-1110	m ³	7528	2,22 €	16.712,16 €	
2	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α-2	2	ΟΔΟ-1123Α	m ³	40150	2,50 €	100.375,00 €	
3	Αποξήλωση ασφαλτοταπήτων και στρώσεων οδοστρωσίας σταθεροποιημένων με τσιμέντο εντός του ορίου των γενικών εκσκαφών	ΝΑΟΔΟ Α-2.1	3	ΟΔΟ-1123Α	m ³	2500	3,20 €	8.000,00 €	
	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος βραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α-3							
4	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος βραχώδες με ελεγχόμενη χρήση εκρηκτικών	ΝΑΟΔΟ Α-3.2	4	ΟΔΟ-1133Α	m ³	101550	5,50 €	558.525,00 €	
5	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος βραχώδες χωρίς χρήση εκρηκτικών	ΝΑΟΔΟ Α-3.3	5	ΟΔΟ-1133Α	m ³	67700	8,70 €	588.990,00 €	1.355.956,16 €
	Προμήθεια δανείων	ΝΑΟΔΟ Α-18		-	-				
6	Δάνεια θραυστών επίλεκτων υλικών λατομείου Κατηγ. Ε4	ΝΑΟΔΟ Α-18.3	6	ΟΔΟ-1510	m ³	5410	6,90 €	37.329,00 €	
7	Κατασκευή επιχωμάτων	ΝΑΟΔΟ Α-20	7	ΟΔΟ-1530	m ³	51100	0,86 €	43.946,00	
8	Κατασκευή στρώσης άμμου -σκύρων μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Α-23	8	ΟΔΟ-3121Α	m ³	100	8,20 €	820,00 €	
	Επένδυση πρανών	ΝΑΟΔΟ Α-24							
9	Επένδυση πρανών με φυτική γη	ΝΑΟΔΟ Α-24.1	9	ΟΔΟ-1610	m ²	320	0,55 €	176,00 €	
10	Πλήρωση νησίδων με φυτική γη	ΝΑΟΔΟ Α-25	10	ΟΔΟ-1620	m ³	570	1,90 €	1.083,00 €	
1.2: ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ ΑΝΟΙΚΤΗΣ ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ									
11	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,0 m	ΝΑΟΔΟ Β-1	11	ΟΔΟ-2151	m ³	9047,5	5,30 €	47.951,75 €	2.357.885,96 €

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ									
ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδος	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική	Ολική
	Επιχώματα από κοκκώδη υλικά σε πεζοδρόμια και θέσεις τεχνικών έργων	ΝΑΟΔΟ Β-4							
12	Επιχώματα κάτω από τα πεζοδρόμια	ΝΑΟΔΟ Β-4.1	12	ΟΔΟ-3121Β	m ³	384,6	8,20 €	3.153,72 €	
13	Μεταβατικά επιχώματα τεχνικών έργων και επιχώματα ζώνης αγωγών	ΝΑΟΔΟ Β-4.2	13	ΥΔΡ-6068	m ³	4300	11,40 €	49.020,00 €	
	Κατασκευές από σκυρόδεμα	ΝΑΟΔΟ Β-29							
	Κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15	ΝΑΟΔΟ Β-29.2							
14	Κοιτοστρώσεις, περιβλήματα αγωγών, εξομαλυντικές στρώσεις κλπ από σκυρόδεμα C12/15	ΝΑΟΔΟ Β-29.2.2	14	ΟΔΟ-2531	m ³	432,5	74,20 €	32.091,50 €	
	Κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	ΝΑΟΔΟ Β-29.4							
15	Κατασκευή ρείθρων, επενδεδυμένων τάφρων, διαμορφώσεις πυθμένα κλπ. με σκυρόδεμα C20/25	ΝΑΟΔΟ Β-29.4.1	15	ΟΔΟ-2522	m ³	496,32	86,00 €	42.683,52 €	
16	Κατασκευή ακροβάθρων, θωρακίων, προσκεφαλαίων, δοκών έδρασης, κεφαλοδέσμων κ.λ.π με σκυρόδεμα C25/30 οπλισμένο	ΝΑΟΔΟ Β-29.4.23	16	ΟΔΟ-2551	m ³	7906,25	124,00 €	980.375,00 €	
17	Τυπικά φρεάτια διακλάδωσης	ΝΑΥΔΡ 9.36	17	50% ΥΔΡ 6327 50% ΥΔΡ 6311	τεμ.	15	2.570,00 €	38.550,00 €	
	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης, και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων κατα ΕΛΟΤ EN 1916.	ΝΑΥΔΡ 12.01							
	Τσιμεντοσωλήνες αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916	ΝΑΥΔΡ 12.01.01							
18	Ονομαστικής διαμέτρου D800 mm	ΝΑΥΔΡ 12.01.01.06	18	ΥΔΡ 6551.5	m	420	95,00 €	39.900,00 €	
	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων	ΝΑΟΔΟ Β-30							
19	Χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος Β500C εκτός υπογειών έργων	ΝΑΟΔΟ Β-30.2	19	ΟΔΟ-2612	kg	632500	0,95 €	600.875,00 €	

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ									
ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδος	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική	Ολική
20	Χαλύβδινο δομικό πλέγμα B500C εκτός υπογειών έργων	ΝΑΟΔΟ Β-30.3	20	ΥΔΡ-7018	kg	27297,6	0,95 €	25.932,72 €	
21	Μόνωση με διπλή ασφαλτική επάλειψη	ΝΑΟΔΟ Β-36	21	ΟΔΟ-2411	m ²	2475	1,45 €	3.588,75 €	
	Σφράγιση αρμών	ΝΑΟΔΟ Β-43							
22	Σφράγιση οριζόντιων αρμών με ελαστομερή ασφαλτική μαστίχη εφαρμοζόμενη εν θερμώ	ΝΑΟΔΟ Β-43.1	22	ΥΔΡ-6370	m	640	3,20 €	2.048,00 €	
23	Σφράγιση κατακόρυφων και κεκλιμένων αρμών με πλαστομερή ασφαλτική μαστίχη	ΝΑΟΔΟ Β-43.2	23	ΥΔΡ-6370	m	260	3,60 €	936,00 €	
24	Εύκαμπτες πλάκες πλήρωσης αρμών πάχους 12 mm	ΝΑΥΔΡ 10.07	24	ΥΔΡ 6370	m ²	550	11,40 €	6.270,00 €	
25	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα	ΝΑΟΔΟ Β-51	25	ΟΔΟ-2921	m	1040	9,60 €	9.984,00 €	
26	Πλακοστρώσεις πεζοδρομίων, νησίδων κ.λ.π.	ΝΑΟΔΟ Β-52	26	ΟΔΟ-2922	m ²	1420	13,80 €	19.596,00 €	
	Εύκαμπτα μεταλλικά πλέγματα συγκράτησης καταπτώσεων	ΝΑΟΔΟ Β-15							
27	Αντοχής σε εφελκυσμό τουλάχιστον 80 kN/m	ΣΧ. ΝΑΟΔΟ Β-15.3	27	50%ΟΔΟ-2312 +50%ΟΔΟ-2653	m ²	9700	46,90 €	454.930,00 €	
	1.3: ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ								
	Υπόβαση οδοστρωσίας	ΝΑΟΔΟ Γ-1							
28	Υπόβαση οδοστρωσίας συμπυκνωμένου πάχους 0,10 m	ΝΑΟΔΟ Γ-1.2	28	ΟΔΟ-3111.Β	m ²	25650	1,09 €	27.958,50 €	
	Βάση οδοστρωσίας	ΝΑΟΔΟ Γ-2							
29	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)	ΝΑΟΔΟ Γ-2.2	29	ΟΔΟ-3211.Β	m ²	25650	1,19 €	30.523,50 €	
30	Κατασκευή ερεισμάτων	ΝΑΟΔΟ Γ-5	30	ΟΔΟ-3311.Β	m ³	316,8	12,30 €	3.896,64 €	
	1.4: ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ (με την αξία της ασφάλτου)								
31	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ-3	31	ΟΔΟ-4110	m ²	12825	1,00 €	12.825,00 €	176.600,25 €
32	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ-4	32	ΟΔΟ-4120	m ²	12825	0,38 €	4.873,50 €	

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ									
ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδος	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική	Ολική
	Ασφαλτικές στρώσεις βάσης	ΝΑΟΔΟ Δ-5							
33	Ασφαλτική στρώση βάσης συμπυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΝΑΟΔΟ Δ-5.1	33	ΟΔΟ-4521B	m ²	12825	6,00 €	76.885,88 €	
	Ασφαλτικές στρώσεις κυκλοφορίας	ΝΑΟΔΟ Δ-8							
34	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας συμπυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΝΑΟΔΟ Δ-8.1	34	ΟΔΟ-4521B	m ²	12825	6,40 €	82.015,88 €	
	1.5: ΣΗΜΑΝΣΗ - ΑΣΦΑΛΕΙΑ								
	Μονόπλευρα χαλύβδινα στηθαία ασφαλείας, ικανότητας συγκράτησης N2 που τοποθετούνται με έμπηξη, κατηγορίας σφοδρότητας πρόσκρουσης Α, σύμφωνα με το πρότυπο ΕΛΟΤ EN 1317-2	ΝΑΟΔΟ Ε-1.1							
35	Στηθαίο ασφαλείας ικανότητας συγκράτησης N2, λειτουργικού πλάτους W4	ΝΑΟΔΟ Ε-1.1.4	35	ΟΔΟ-2653	m	260	41,50 €	10.790,00 €	
	Πληροφοριακές πινακίδες οδικής σήμανσης	ΝΑΟΔΟ Ε-8							
36	Πλευρικές πληροφοριακές πινακίδες οδικής σήμανσης, πλήρως αντανακλαστικές, με υπόβαθρο τύπου 1 κατά ΕΛΟΤ EN 12899-1	ΝΑΟΔΟ Ε-8.3	36	ΟΙΚ-6541	m ²	4	76,00 €	304,00 €	31.172,78 €
	Πινακίδες ρυθμιστικές και ένδειξης επικίνδυνων θέσεων	ΝΑΟΔΟ Ε-9							
37	Πινακίδες ρυθμιστικές μεσαίου μεγέθους	ΝΑΟΔΟ Ε-9.4	37	ΟΙΚ-6541	τεμ.	15	44,30 €	664,50 €	
	Στύλοι πινακίδων	ΝΑΟΔΟ Ε-10							
38	Στύλος πινακίδων από γαλβανισμένο σιδηροσωλήνα DN 80 mm (3")	ΝΑΟΔΟ Ε-10.2	38	ΟΔΟ-2653	τεμ.	12	40,70 €	488,40 €	
	Διαγράμμιση οδοστρώματος	ΝΑΟΔΟ Ε-17							

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ									
ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδος	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική	Ολική
39	Διαγράμμιση οδοστρώματος με ανακλαστική βαφή	ΝΑΟΔΟ Ε-17.1	39	ΟΙΚ-7788	μ ²	240	3,10 €	744,00 €	
40	Ενσωμάτωση βελτιωτικών εδάφους	ΝΑΠΡΣ Γ2	40	ΠΡΣ 1620	μ ³	199,5	5,00 €	997,50 €	
41	Δένδρα κατηγορίας Δ2	ΝΑΠΡΣ Δ1.2	41	ΠΡΣ 5210	τεμ.	330	6,50 €	2.145,00 €	
42	Θάμνοι κατηγορίας Θ2	ΝΑΠΡΣ Δ2.2	42	ΠΡΣ 5210	τεμ.	1300	4,30 €	5.590,00 €	
	Ανοιγμα λάκκων σε εδάφη γαιώδη - ημιβραχώδη με εργαλεία χειρός								
43	Ανοιγμα λάκκων διαστάσεων 0,30 x 0,30 x 0,30 m	ΝΑΠΡΣ Ε2.1	43	ΠΡΣ 5130	τεμ.	1300	0,75 €	975,00 €	
44	Ανοιγμα λάκκων διαστάσεων 0,50 x 0,50 x 0,50 m	ΝΑΠΡΣ Ε2.2	44	ΠΡΣ 5120	τεμ.	330	2,00 €	660,00 €	
45	Φύτευση φυτών με μπάλα χώματος όγκου 2,00 - 4,00 lt	ΝΑΠΡΣ Ε9.4	45	ΠΡΣ 5210	τεμ.	1300	1,10 €	1.430,00 €	
46	Φύτευση φυτών με μπάλα χώματος όγκου 23 - 40 lt	ΝΑΠΡΣ Ε9.7	46	ΠΡΣ 5210	τεμ.	330	4,00 €	1.320,00 €	
	Υποστύλωση δένδρου με την αξία του πασσάλου								
47	Για μήκος πασσάλου μέχρι 2,50 m	ΝΑΠΡΣ Ε11.1.1	47	ΠΡΣ 5240	τεμ.	330	2,50 €	825,00 €	
48	Προμήθεια οργανικών φυτικών υποστρωμάτων	ΝΑΠΡΣ Δ11	48	ΠΡΣ 5340	μ ³	49,88	85,00 €	4.239,38 €	
	Σύνολο : ΕΡΓΑ ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ							3.983.993,79	3.983.993,79
								ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ 1	3.983.993,79 €
	ΟΜΑΔΑ 2. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ ΕΡΓΑ (ΚΤΙΡΙΑΚΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ - ΕΡΓΑ ΠΜ)								
	2.1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ, ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ								
49	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες-ημιβραχώδες για την δημιουργία υπογείων κλπ χώρων	ΝΑΟΙΚ 20.02	49	ΟΙΚ-2112	μ ³	5385	4,40 €	23.694,00 €	719.706,60 €
	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος βραχώδες	ΝΑΟΙΚ 20.03							

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ									
ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδος	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική	Ολική
50	σε εδάφη γρανιτικά-κροκαλοπαγή χωρίς χρήση εκρηκτικών υλών	ΝΑΟΙΚ 20.03.04	50	ΟΙΚ-2117	m3	19850	26,90 €	533.965,00 €	
	Προσαύξηση τιμών εκσκαφών βάθους μεγαλύτερου των 2,00 m	ΝΑΟΙΚ 20.06							
51	για τις εκτελούμενες με μηχανικά μέσα εκσκαφές θεμελίων και τάφρων	ΝΑΟΙΚ 20.06.02	51	ΟΙΚ-2133	m3	7940	1,50 €	11.910,00 €	
52	Επίχωση με προϊόντα εκσκαφών, εκβραχισμών ή κατεδαφίσεων	ΝΑΟΙΚ 20.10	52	ΟΙΚ-2162	m3	21855	4,00 €	87.420,00 €	
53	Καθαίρεση ανωδομών από αργολιθοδομή ή λιθοδομή	ΝΑΟΙΚ 22.02	53	ΟΙΚ-2204	m3	250	21,90 €	5.475,00 €	
54	Καθαίρεσεις πλινθοδομών	ΝΑΟΙΚ 22.04	54	ΟΙΚ-2222	m3	200	14,00 €	2.800,00 €	
55	Αποξήλωση μεταλλικών φύλλων επιστέγασης	ΝΑΟΙΚ 22.52	55	ΟΙΚ-2275	m2	380	2,30 €	874,00 €	
	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα	ΝΑΟΙΚ 22.10							
56	Με χρήση συνήθους κρουστικού εξοπλισμού	ΝΑΟΙΚ 22.10.01	56	ΟΙΚ-2226	m3	750	26,90 €	20.175,00 €	
	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα.	ΝΑΟΙΚ 22.15							
57	Με χρήση συνήθους κρουστικού εξοπλισμού	ΝΑΟΙΚ 22.15.01	57	ΟΙΚ-2226	m3	450	51,90 €	23.355,00 €	
	Φορτοεκφόρτωση υλικών επί αυτοκινήτου ή σε ζώα.	ΝΑΟΙΚ 10.01							
58	Φορτοεκφόρτωση με μηχανικά μέσα	ΝΑΟΙΚ 10.01.02	58	ΟΙΚ-1104	tn	6084	1,65 €	10.038,60 €	
	2.2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ, ΧΑΛΙΚΟΔΕΜΑΤΑ, ΓΑΡΜΠΙΛΟΔΕΜΑΤΑ, ΛΙΘΟΔΕΜΑΤΑ ΚΑΙ ΚΟΝΙΟΔΕΜΑΤΑ								
	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού	ΝΑΟΙΚ 32.01							3.762.540,46 €
59	Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15	ΝΑΟΙΚ 32.01.03	59	ΟΙΚ-3213	m3	810	75,00 €	60.750,00 €	

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ									
ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδος	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική	Ολική
60	Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ 32.01.04	60	ΟΙΚ-3214	m3	3040	80,00 €	243.200,00 €	
61	Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C25/30	ΝΑΟΙΚ 32.01.06	61	ΟΙΚ 3215	m2	9736,2	90,00 €	876.258,00 €	
62	Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C35/45	ΣΧ/Ν-ΝΑΟΙΚ 32.01.06	62	ΟΙΚ 3215	m3	4330	115,00 €	497.950,00 €	
63	Στεγανοποιητικά μάζας σκυροδέματος (πρόσμικτα μείωσης υδατοπερατότητας) κατά ΕΛΟΤ EN 934-2	ΝΑΟΙΚ 79.21	63	ΟΙΚ 7921	kg	38944,8	1,20 €	46.733,76 €	
64	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.03	64	ΟΙΚ 3816	m2	30655	14,00 €	429.170,00 €	
65	Προσαύξηση τιμής ξυλοτύπων λόγω ύψους	ΝΑΟΙΚ 38.06	65	ΟΙΚ 3824	m2	9196,5	7,00 €	64.375,50 €	
66	Πρόσθετη τιμή επεξεργασίας σανιδώματος ξυλοτύπων	ΝΑΟΙΚ 38.10	66	ΟΙΚ 3841	m2	6131	5,00 €	30.655,00 €	
67	Ξυλότυποι εμφανών σκυροδεμάτων	ΝΑΟΙΚ 38.13	67	ΟΙΚ 3841	m2	3600	18,00 €	64.800,00 €	
68	Εφαρμογή προαναμεμιγμένων μη συρρικνουμένων κονιαμάτων σε κατασκευές από σκυρόδεμα	ΝΑΥΔΡ10.11	68	ΥΔΡ 6320.2	kg	17320	0,76 €	13.163,20 €	
	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος	ΝΑΟΙΚ 38.20							
69	Χαλύβδινοι οπλισμοί κατηγορίας B500C (S500s)	ΝΑΟΙΚ 38.20.02	69	ΟΙΚ-3873	kg	1446500	0,95 €	1.374.175,00 €	
70	Αποστατήρες σιδηροπλισμού σκυροδεμάτων	ΝΑΟΙΚ 38.45	70	ΟΙΚ 3873	m2	30655	2,00 €	61.310,00 €	
	2.3. ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ								
71	Φέροντα στοιχεία από σιδηροδοκούς ή κοιλοδοκούς ύψους ή πλευράς > 160 mm	ΝΑΟΙΚ 61.06	71	ΟΙΚ 6104	kg	698000	2,50 €	1.745.000,00 €	
72	Μεταλλικός σκελετός ή δικτύωμα επιστέγασης	ΝΑΟΙΚ 61.29	72	ΟΙΚ 6118	kg	42340	3,00 €	127.020,00 €	2.149.882,00 €
73	Μεταλλικός σκελετός ψευδοροφής	ΝΑΟΙΚ 61.30	73	ΟΙΚ 6118	kg	1200	2,80 €	3.360,00 €	
74	Μεταλλικός σκελετός τοιχοπετάσματος	ΝΑΟΙΚ 61.31	74	ΟΙΚ 6118	kg	55390	2,50 €	138.475,00 €	

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ									
ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδος	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική	Ολική
75	Κεντρική θύρα εισόδου πλάτους 8m, ηλεκτροκίνητη	ΣΧ/Ν-ΝΑΟΙΚ 62.46	75	ΟΙΚ 6236	τεμ	1	6.000,00 €	6.000,00 €	
76	Κλίμακες σιδηρές καρφωτές	ΝΑΟΙΚ 63.01	76	ΟΙΚ 6301	kg	2300	8,00 €	18.400,00 €	
	Καλύμματα φρεατίων	ΝΑΥΔΡ 11.01							
77	Καλύματα από ελατό χυτοσίδηρο (ductile iron)	ΝΑΥΔΡ11.01.02	77	ΥΔΡ 6752	kg	3950	2,7	10.665,00 €	
	Κιγκλιδώματα από σιδηροσωλήνες γαλβανισμένους	ΝΑΟΙΚ 64.16							
78	Από σιδηροσωλήνες γαλβανισμένους Φ 2"	ΝΑΟΙΚ 64.16.03	78	ΟΙΚ 6418	m	2460	15,50 €	38.130,00 €	
79	Κατασκευές από χαλύβδινα προφίλ και λαμαρίνες, χωρίς την αντισκωριακή προστασία και την βαφή, επί τόπου του έργου Κατασκευές χωρίς μηχανουργική επεξεργασία	ΝΑΥΔΡ11.05.01	79	ΥΔΡ 6751	kg	22500	1,52 €	34.200,00 €	
80	Αμμοβολή/μεταλλοβολή χαλυβδίνων κατασκευών	ΝΑΥΔΡ11.06	80	ΥΔΡ 6751	kg	22500	0,19 €	4.275,00 €	
81	Συναρμολόγηση - εγκατάσταση μεταλλικών κατασκευών	ΝΑΥΔΡ11.09	81	ΥΔΡ 6751	kg	22500	0,21 €	4.725,00 €	
82	Πάσσαλοι περιφραγμάτων από μορφοσίδηρο διατομής "L"	ΝΑΟΙΚ 64.41	82	ΟΙΚ 6441	kg	5525	2,40 €	13.260,00 €	
83	Σύρμα αγκαθωτό γαλβανισμένο	ΝΑΟΙΚ 64.46	83	ΟΙΚ 6446.1	m	2655	0,60 €	1.593,00 €	
84	Συρματόπλεγμα με ρομβοειδή οπή	ΝΑΟΙΚ 64.48	84	ΟΙΚ 6448	m ²	1770	2,70 €	4.779,00 €	
	2.4. ΤΟΙΧΟΔΟΜΕΣ, ΤΟΙΧΟΠΕΤΑΣΜΑΤΑ, ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ, ΠΟΡΤΕΣ, ΠΑΡΑΘΥΡΑ								
	Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλίνθους 9x12x19 cm	ΝΑΟΙΚ 46.10							
85	Πάχους 1/2 πλίνθου (δρομικοί τοίχοι)	ΝΑΟΙΚ 46.10.02	85	ΟΙΚ-4662.1	m ²	2800	20,00 €	56.000,00 €	1.009.875,00 €
86	Πάχους 1 (μιάς) πλίνθου (μπατικοί τοίχοι)	ΝΑΟΙΚ 46.10.04	86	ΟΙΚ-4664.1	m ²	1600	30,00 €	48.000,00 €	

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ									
ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδος	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική	Ολική
	Διαζώματα (σενάζ) από ελαφρά οπλισμένο σκυρόδεμα	ΝΑΟΙΚ 49.01							
87	Γραμμικά διαζώματα (σενάζ) δρομικών τοίχων	ΝΑΟΙΚ 49.01.01	87	ΟΙΚ 3213	m	450	15,00 €	6.750,00 €	
88	Γραμμικά διαζώματα (σενάζ) μπατικών τοίχων	ΝΑΟΙΚ 49.01.02	88	ΟΙΚ 3213	m	1050	17,50 €	18.375,00 €	
	Επιστεγάσεις με γαλβανισμένη λαμαρίνα	ΝΑΟΙΚ 72.31							
89	Επιστεγάσεις με λαμαρίνα πάχους 1,00 mm, με τραπεζοειδείς πτυχώσεις	ΝΑΟΙΚ 72.31.04	89	ΟΙΚ 7231	m ²	220	13,50 €	2.970,00 €	
90	Επιστέγαση με πετάσματα τύπου sandwich από γαλβανισμένη λαμαρίνα με πλήρωση πολυουρεθάνης	ΝΑΟΙΚ 72.65	90	ΟΙΚ 6401	m ²	5800	40,00 €	232.000,00 €	
91	Επιστεγάσεις με επίπεδα κυψελωτά πολυκαρβονικά φύλλα	ΝΑΟΙΚ 72.70	91	ΟΙΚ 7231	m ²	1500	60,00 €	90.000,00 €	
92	Πετάσματα πλαγιοκάλυψης τύπου sandwich	ΝΑΟΙΚ 72.80	92	ΟΙΚ 7231	m ²	2650	40,00 €	106.000,00 €	
93	Πετάσματα πλαγιοκάλυψης τύπου sandwich πυράντοχα	ΣΧ. ΝΑΟΙΚ 72.80	93	ΟΙΚ 7231	m ²	4600	48,00 €	220.800,00 €	
	Γυψοσανίδες	ΝΑΟΙΚ 78.05							
94	Γυψοσανίδες κοινές, επίπεδες, πάχους 12,5 mm	ΝΑΟΙΚ 78.05.01	94	ΟΙΚ 7809	m ²	50	11,60 €	580,00 €	
95	Γυψοσανίδες ανθυγρές, επίπεδες, πάχους 12,5 mm	ΝΑΟΙΚ 78.05.04	95	ΟΙΚ 7809	m ²	250	13,80 €	3.450,00 €	
96	Γυψοσανίδες πυράντοχες, επίπεδες, πάχους 12,5 mm	ΝΑΟΙΚ 78.05.05	96	ΟΙΚ 7809	m ²	50	15,00 €	750,00 €	
	Ψευδοροφή διακοσμητική, επισκέψιμη, φωτιστική	ΝΑΟΙΚ 78.30							
97	Ψευδοροφή από πλάκες ορυκτών ινών πάχους 15 έως 20 mm, διαστάσεων 600x600 mm ή 625x625 mm	ΝΑΟΙΚ 78.30.01	97	ΟΙΚ 7809	m ²	160	23,00 €	3.680,00 €	
98	Επιχρίσματα τριπτά ή πατητά με τσιμεντοκονίαμα	ΝΑΟΙΚ 71.22	98	ΟΙΚ 7122	m ²	8600	12,00 €	103.200,00 €	

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ									
ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδος	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική	Ολική
	Θύρες ξύλινες πρεσσαριστές	ΝΑΟΙΚ 54.46							
99	Με κάσσα δρομική, πλάτους έως 13 cm	ΝΑΟΙΚ 54.46.01	99	ΟΙΚ 5446.1	m ²	34	105,00 €	3.570,00 €	
100	Υαλοστάσια σιδηρά βάρους έως 10 kg/m ²	ΝΑΟΙΚ 62.01	100	ΟΙΚ 6201	kg	1400	7,00 €	9.800,00 €	
101	Υαλοστάσια σιδηρά βάρους άνω των 10 kg/m ²	ΝΑΟΙΚ 62.02	101	ΟΙΚ 6202	kg	2200	6,00 €	13.200,00 €	
102	Σιδηρές θυρίδες εξαερισμού	ΝΑΟΙΚ 62.30	102	ΟΙΚ 6230	kg	1200	10,00 €	12.000,00 €	
103	Μεταλλικές θύρες, τυποποιημένες, βιομηχανικής προέλευσης	ΝΑΟΙΚ 62.50	103	ΟΙΚ 6236	m ²	120	180,00 €	21.600,00 €	
	Θύρες μεταλλικές πυρασφαλείας, ανοιγόμενες, μονόφυλλες	ΝΑΟΙΚ 62.60							
104	Θύρες πυρασφαλείας, μονόφυλλες, ανοιγόμενες, χωρίς φεγγίτη, κλάσης πυραντίστασης 60 min	ΝΑΟΙΚ 62.60.02	104	ΟΙΚ 6236	m ²	14	250,00 €	3.500,00 €	
	Υαλοστάσια αλουμινίου μεμονωμένα	ΝΑΟΙΚ 65.17							
105	Υαλοστάσια μονόφυλλα, ανοιγόμενα περί κατακόρυφο ή οριζόντιο άξονα	ΝΑΟΙΚ 65.17.01	105	ΟΙΚ 6519	m ²	80	180,00 €	14.400,00 €	
106	Υαλοστάσια δίφυλλα, με ή χωρίς σταθερό φεγγίτη, ανοιγόμενα περί κατακόρυφο ή οριζόντιο άξονα	ΝΑΟΙΚ 65.17.04	106	ΟΙΚ 6522	m ²	65	170,00 €	11.050,00 €	
107	Υαλοστάσια αλουμινίου τρίφυλλα ή τετράφυλλα συρόμενα, μη χωνευτά	ΝΑΟΙΚ 65.19	107	ΟΙΚ 6530	m ²	95	105,00 €	9.975,00 €	
	Υαλοπίνακες πυράντοχοι	ΝΑΟΙΚ 76.23							
108	Υαλοπίνακες πυράντοχοι κατηγορίας G60 (αντίσταση στην φωτιά 60 min)	ΝΑΟΙΚ 76.23.03	108	ΟΙΚ 7609.2	m ²	45	185,00 €	8.325,00 €	
	Διπλοί θερμομονωτικοί - ηχομονωτικοί - ανακλαστικοί υαλοπίνακες	ΝΑΟΙΚ 76.27							
109	Διπλοί υαλοπίνακες συνολικού πάχους 18 mm, (κρύσταλλο 5 mm, κενό 8 mm, κρύσταλλο 5 mm)	ΝΑΟΙΚ 76.27.01	109	ΟΙΚ 7609.2	m ²	220	45,00 €	9.900,00 €	
	2.5 ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ, ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ								
110	Επιστρώσεις τσιμεντοκονίας πάχους 1,5	ΝΑΟΙΚ 73.37.02	110	ΟΙΚ 7338	m ²	1100	11,00 €	12.100,00 €	1.103.090,50 €

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ									
ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδος	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική	Ολική
	cm								
111	Κατασκευή βιομηχανικού δαπέδου με υστερόχυτο σκυρόδεμα ελαχίστου πάχους 5 cm	ΝΑΟΙΚ 73.91	111	ΟΙΚ 7373.1	m2	15000	20,00 €	300.000,00 €	
112	Κατασκευή στρώσεων από κυψελωτό κονιόδεμα για την μόνωση δωματίων.	ΝΑΟΙΚ 35.02	112	ΟΙΚ 3504	m3	11	100,00 €	1.100,00 €	
113	Επιστρώσεις με τάπητα από χλωριούχο πολυβινύλιο (PVC)	ΝΑΟΙΚ 73.96	113	ΟΙΚ 7396	m2	55	17,50 €	962,50 €	
	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια	ΝΑΟΙΚ 73.33							
114	Επιστρώσεις δαπέδων με πλακίδια GROUP 4, διαστάσεων 20x20 cm	ΝΑΟΙΚ 73.33.01	114	ΟΙΚ 7331	m2	180	42,00 €	7.560,00 €	
115	Επιστρώσεις δαπέδων με πλακίδια GROUP 4, διαστάσεων 30x30 cm	ΝΑΟΙΚ 73.33.02	115	ΟΙΚ 7331	m2	450	42,00 €	18.900,00 €	
	Επενδύσεις τοίχων με κεραμικά πλακίδια GROUP 1	ΝΑΟΙΚ 73.34							
116	Επενδύσεις τοίχων με πλακίδια GROUP 1, διαστάσεων 20x20 cm	ΝΑΟΙΚ 73.34.01	116	ΟΙΚ 7326.1	m2	200	44,00 €	8.800,00 €	
117	Περιθώρια (σοβατεπιά) από κεραμικά πλακίδια	ΝΑΟΙΚ 73.35	117	ΟΙΚ 7326.1	μμ	450	4,00 €	1.800,00 €	
	Επιστρώσεις δαπέδων και περιθώρια με τσιμεντοκονίαμα σε τρεις στρώσεις	ΝΑΟΙΚ 73.36							
118	Επιστρώσεις τσιμεντοκονίας πάχους 3,0 cm	ΝΑΟΙΚ 73.36.01	118	ΟΙΚ 7335	m2	1650	16,00 €	26.400,00 €	
	Κατώφλια και περιζώματα (μπορντούρες) επιστρώσεων από μάρμαρο	ΝΑΟΙΚ 75.01							
119	Κατώφλια από μαλακό μάρμαρο πάχους 3 cm και πλάτους 11 - 30 cm	ΝΑΟΙΚ 75.01.03	119	ΟΙΚ 7506	m2	140	90,00 €	12.600,00 €	
	Ποδιές παραθύρων από μάρμαρο	ΝΑΟΙΚ 75.31							
120	Ποδιές παραθύρων από μαλακό μάρμαρο πάχους 3 cm	ΝΑΟΙΚ 75.31.03	120	ΟΙΚ 7533	m2	45	80,00 €	3.600,00 €	
	Επενδύσεις βαθμίδων μήκους έως 2,00 m με μάρμαρο λευκό	ΝΑΟΙΚ 75.41							

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ									
ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδος	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική	Ολική
121	Επενδύσεις βαθμίδων με μάρμαρο πάχους 4 / 2 cm (βατήρων/μετώπων)	ΝΑΟΙΚ 75.41.02	121	ΟΙΚ 7542	μμ	72	40,00 €	2.880,00 €	
	Σκαλομέρια μαρμάρου	ΝΑΟΙΚ 75.58							
122	Σκαλομέρια από μάρμαρο μαλακό πάχους 2 cm	ΝΑΟΙΚ 75.58.01	122	ΟΙΚ 7558	μμ	72	15,00 €	1.080,00 €	
123	Επάλειψη επιφανειών σκυροδέματος με υλικό ασφαλτικής βάσεως εν θερμώ	ΝΑΟΙΚ 79.01	123	ΟΙΚ 7901	m2	7500	1,50 €	11.250,00 €	
	Γεωυφάσματα μή υφαντά	ΝΑΟΙΚ 79.15							
124	Γεωύφασμα μη υφαντό βάρους 125 gr/m2	ΝΑΟΙΚ 79.15.01	124	ΟΙΚ 7914	m2	3300	2,20 €	7.260,00 €	
	Επιστρώσεις με ελαστομερείς μεμβράνες	ΝΑΟΙΚ 79.11							
125	Μεμβράνη ασφαλτικής βάσεως με επιστρωση προστασίας από φύλλο αλουμινίου, πάχους 0,08 mm	ΝΑΟΙΚ 79.11.03	125	ΟΙΚ 7912		1650	11,00 €	18.150,00 €	
	Φράγματα υδρατμών από συνθετικά υλικά	ΝΑΟΙΚ 79.16							
126	Με φύλλα πολυαιθυλενίου πάχους 0,40 mm	ΝΑΟΙΚ 79.16.01	126	ΟΙΚ 7914	m2	17000	0,50 €	8.500,00 €	
127	Θερμική απομόνωση οροφών και δαπέδων με φύλλα διογκωμένης πολυστερίνης πάχους 80 mm	ΣΧ. ΝΑΟΙΚ 79.45	127	ΟΙΚ 7934	m2	340	12,70 €	4.318,00 €	
128	Θερμική απομόνωση οροφών και δαπέδων με φύλλα διογκωμένης πολυστερίνης πάχους 100 mm	ΣΧ. ΝΑΟΙΚ 79.45	128	ΟΙΚ 7934	m2	11900	13,00 €	154.700,00 €	
129	Θερμομόνωση στοιχείων σκυροδέματος με πλάκες από εξηλασμένη πολυστερίνη πάχους 60 mm	ΣΧ.ΝΑΟΙΚ 79.48	129	ΟΙΚ 7934	m2	450	11,20 €	5.040,00 €	
130	Θερμομόνωση στοιχείων σκυροδέματος με πλάκες από εξηλασμένη πολυστερίνη πάχους 100 mm	ΣΧ.ΝΑΟΙΚ 79.48	130	ΟΙΚ 7934	m2	8600	12,20 €	104.920,00 €	
131	Προετοιμασία επιχρισμένων επιφανειών τοίχων για χρωματισμούς	ΝΑΟΙΚ 77.15	131	ΟΙΚ 7735	m2	8600	1,50 €	12.900,00 €	

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ									
ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδος	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική	Ολική
	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως	ΝΑΟΙΚ 77.80							
132	Εσωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής στυρενιοακρυλικής- ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως	ΝΑΟΙΚ 77.80.01	132	ΟΙΚ 7785.1	m2	6020	8,00 €	48.160,00 €	
133	Εξωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως.	ΝΑΟΙΚ 77.80.02	133	ΟΙΚ 7785.1	m2	2580	9,00 €	23.220,00 €	
	Χρωματισμοί επιφανειών γυψοσανίδων με χρώμα υδατικής διασποράς ακρυλικής ή βινυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως νερού	ΝΑΟΙΚ 77.84							
134	Με σπατουλάρισμα της γυψοσανίδας	ΝΑΟΙΚ 77.84.02	134	ΟΙΚ 7786.1	m2	350	11,00 €	3.850,00 €	
135	Εφαρμογή πυρίμαχης επίστρωσης επί σιδηρών επιφανειών	ΝΑΟΙΚ 77.93	135	ΟΙΚ 7744	kg	9500	20,00 €	190.000,00 €	
136	Επάλειψη επιφανειών σκυροδέματος με εποξειδικά υλικά	ΝΑΟΙΚ 79.05	136	ΟΙΚ 7903	kg	6200	8,50 €	52.700,00 €	
137	Στεγανωτικές επιστρώσεις με τσιμεντοειδή υλικά	ΝΑΟΙΚ 79.08	137	ΟΙΚ 7903	kg	4400	5,00 €	22.000,00 €	
138	Υδροχρωματισμοί επιφανειών σκυροδέματος ή τσιμεντοκοκινιάματος με ακρυλικό υδατοδιαλυτό τσιμεντόχρωμα	ΝΑΟΙΚ 77.10	138	ΟΙΚ 7725	m2	1070	3,50 €	3.745,00 €	
	Αντισκωριακή προστασία χαλυβδίνων κατασκευών	ΝΑΥΔΡ 11.07							
139	Εφαρμογή διπλής αντισκωριακής επάλειψης (αστάρι, rust primer) με υλικό εποξειδικής βάσεως	ΝΑΥΔΡ 11.07.01	139	ΥΔΡ 6751	kg	7200	0,11 €	792,00 €	
	Τελική βαφή χαλυβδίνων κατασκευών	ΝΑΥΔΡ 11.08						0,00 €	
140	Τελική βαφή χαλυβδίνων κατασκευών σε διαβρωτικό περιβάλλον	ΝΑΥΔΡ 11.07.04	140	ΥΔΡ 6751	kg	7200	0,29 €	2.088,00 €	

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ									
ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδος	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική	Ολική
141	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού ή διαλύτου	ΝΑΟΙΚ 77.55	141	ΟΙΚ-7755	μ2	4500	6,00 €	27.000,00 €	
142	Πάγκος από άκαυστη φορμάικα ενδεικτικού τύπου DUROPAL	ΝΑΟΙΚ 56.21	142	ΟΙΚ 5617	μ2	3	25,00 €	75,00 €	
143	Ερμάρια κουζίνας επί δαπέδου μή τυποποιημένα	ΝΑΟΙΚ 56.23	143	ΟΙΚ 5613.1	μ2	2	200,00 €	400,00 €	
144	Ερμάρια μεγάλου ύψους, μή τυποποιημένα	ΝΑΟΙΚ 56.25	144	ΟΙΚ 5613.1	μ2	6	140,00 €	840,00 €	
145	Τραπεζα και καθίσματα κουζίνας	ΣΧ/ΝΑΟΙΚ 56.21	145	ΟΙΚ 5617	τεμ	2	300,00 €	600,00 €	
146	Ψυγείο	ΣΧ/ΝΑΟΙΚ 56.25	146	ΟΙΚ 5613.1	τεμ	1	400,00 €	400,00 €	
147	Πλήρη γραφεία με καθίσματα	ΣΧ/ΝΑΟΙΚ 56.21	147	ΟΙΚ 5617	τεμ	8	300,00 €	2.400,00 €	
2.6. ΛΟΙΠΑ, ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ									
148	Προκατασκευασμένο Φυλάκιο	ΣΧ/ΝΑΟΙΚ 56.25	148	50% ΟΙΚ 7231, 50% ΟΙΚ 6118	τεμ	1	15.000,00 €	15.000,00 €	51.000,00 €
149	Γεφυροπλάστιγγα	ΣΧ/ΝΑΟΙΚ 56.25	149	50% ΟΙΚ 7231, 50% ΟΙΚ 6118	τεμ	2	18.000,00 €	36.000,00 €	
Σύνολο : ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ ΕΡΓΑ								8.796.094,56	8.796.094,56
								ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ 2	8.796.094,56
ΟΜΑΔΑ 3. ΥΔΡΑΥΛΙΚΑ - ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ ΕΡΓΑ									
150	Έργα Υδρευσης εσωτερικών εγκαταστάσεων κτιρίου Μηχανικής Επεξεργασίας	ΑΤΗΕ Ν8120.SWK.ΥΔ1	150	ΗΛΜ 5	ΤΕΜ	1	24.000,00 €	24.000,00 €	
151	Έργα Υδρευσης εσωτερικών εγκαταστάσεων κτιρίου Βιολογικής Επεξεργασίας	ΑΤΗΕ Ν8120.SWK.ΥΔ2	151	ΗΛΜ 5	ΤΕΜ	1	7.000,00 €	7.000,00 €	2.506.400,00 €
152	Έργα Υδρευσης εσωτερικών εγκαταστάσεων κτιρίου Ραφιναρίας	ΑΤΗΕ Ν8120.SWK.ΥΔ3	152	ΗΛΜ 5	ΤΕΜ	1	3.000,00 €	3.000,00 €	

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ									
ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδος	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική	Ολική
153	Έργα Υδρευσης εσωτερικών εγκαταστάσεων κτιρίου Προσωπικού	ΑΤΗΕ Ν8120.SWK.ΥΔ4	153	ΗΛΜ 5	ΤΕΜ	1	8.000,00 €	8.000,00 €	
154	Έργα Υδρευσης εσωτερικών εγκαταστάσεων Μ.Ε.Σ.	ΑΤΗΕ Ν8120.SWK.ΥΔ5	154	ΗΛΜ 5	ΤΕΜ	1	700,00 €	700,00 €	
155	Έργα Υδρευσης περιβάλλοντος χώρου, λοιπών εσωτερικών εγκαταστάσεων κτιρίων/μονάδων & λοιπού εξοπλισμού με πόσιμο νερό	ΑΤΗΕ Ν8120.SWK.ΥΔ6	155	ΗΛΜ 5	ΤΕΜ	1	35.000,00 €	35.000,00 €	
156	Έργα αποχέτευσης ακαθάρτων και ομβρίων εσωτερικών εγκαταστάσεων κτιρίου Μηχανικής Επεξεργασίας	ΑΤΗΕ Ν8120.SWK.ΑΠ1	156	ΗΛΜ 8	ΤΕΜ	1	45.000,00 €	45.000,00 €	
157	Έργα αποχέτευσης ακαθάρτων και ομβρίων εσωτερικών εγκαταστάσεων κτιρίου Βιολογικής Επεξεργασίας	ΑΤΗΕ Ν8120.SWK.ΑΠ2	157	ΗΛΜ 8	ΤΕΜ	1	12.000,00 €	12.000,00 €	
158	Έργα αποχέτευσης ακαθάρτων και ομβρίων εσωτερικών εγκαταστάσεων κτιρίου Ραφιναρίας	ΑΤΗΕ Ν8120.SWK.ΑΠ3	158	ΗΛΜ 8	ΤΕΜ	1	10.000,00 €	10.000,00 €	
159	Έργα αποχέτευσης ακαθάρτων και ομβρίων εσωτερικών εγκαταστάσεων κτιρίου Προσωπικού	ΑΤΗΕ Ν8120.SWK.ΑΠ4	159	ΗΛΜ 8	ΤΕΜ	1	8.000,00 €	8.000,00 €	
160	Έργα αποχέτευσης ακαθάρτων και ομβρίων εσωτερικών εγκαταστάσεων Μ.Ε.Σ.	ΑΤΗΕ Ν8120.SWK.ΑΠ5	160	ΗΛΜ 8	ΤΕΜ	1	1.000,00 €	1.000,00 €	
161	Έργα αποχέτευσης ακαθάρτων περιβάλλοντος χώρου, καθώς και αποχέτευσης ακαθάρτων και ομβρίων λοιπών εσωτερικών εγκαταστάσεων κτιρίων/μονάδων & λοιπού εξοπλισμού	ΑΤΗΕ Ν8120.SWK.ΑΠ6	161	ΗΛΜ 8	ΤΕΜ	1	80.000,00 €	80.000,00 €	
162	Έργα πυροπροστασίας (ενεργητική) κτιρίου Μηχανικής Επεξεργασίας	ΑΤΗΕ Ν8120.SWK.ΠΥ1	162	ΗΛΜ 19	ΤΕΜ	1	500.000,00 €	500.000,00 €	

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ									
ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδος	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική	Ολική
163	Έργα πυροπροστασίας (ενεργητική) κτιρίου Βιολογικής Επεξεργασίας	ΑΤΗΕ Ν8120.SWK.ΠΥ2	163	ΗΛΜ 19	ΤΕΜ	1	15.000,00 €	15.000,00 €	
164	Έργα πυροπροστασίας (ενεργητική) κτιρίου Ραφιναρίας	ΑΤΗΕ Ν8120.SWK.ΠΥ3	164	ΗΛΜ 19	ΤΕΜ	1	1.000,00 €	1.000,00 €	
165	Έργα πυροπροστασίας (ενεργητική) κτιρίου Προσωπικού	ΑΤΗΕ Ν8120.SWK.ΠΥ4	165	ΗΛΜ 19	ΤΕΜ	1	3.000,00 €	3.000,00 €	
166	Έργα πυροπροστασίας (ενεργητική) κτιρίου Υποσταθμού	ΑΤΗΕ Ν8120.SWK.ΠΥ5	166	ΗΛΜ 19	ΤΕΜ	1	21.000,00 €	21.000,00 €	
167	Έργα πυροπροστασίας (ενεργητική) εγκατάστασης Μ.Ε.Σ.	ΑΤΗΕ Ν8120.SWK.ΠΥ6	167	ΗΛΜ 19	ΤΕΜ	1	700,00 €	700,00 €	
168	Έργα πυροπροστασίας (ενεργητική) περιβάλλοντος χώρου, λοιπών εσωτερικών εγκαταστάσεων κτιρίων/μονάδων & λοιπού εξοπλισμού	ΑΤΗΕ Ν8120.SWK.ΠΥ7	168	ΗΛΜ 19	ΤΕΜ	1	80.000,00 €	80.000,00 €	
169	Έργα ψύξης-θέρμανσης-αερισμού κτιρίων (κτιρίου Προσωπικού, καμπίνας χειριστή γερανογέφυρας, οικίσκου εξυπηρέτησης Μ.Ε.Σ.)	ΑΤΗΕ Ν8120.SWK.ΘΨ0	169	ΗΛΜ 28	ΤΕΜ	1	45.000,00 €	45.000,00 €	
170	Έργα Ηλεκτρικών (ισχυρά) κτιρίου Μηχανικής Επεξεργασίας	ΑΤΗΕ Ν8120.SWK.ΗΙ1	170	ΗΛΜ 46	ΤΕΜ	1	110.000,00 €	110.000,00 €	
171	Έργα Ηλεκτρικών (ισχυρά) κτιρίου Βιολογικής Επεξεργασίας	ΑΤΗΕ Ν8120.SWK.ΗΙ2	171	ΗΛΜ 46	ΤΕΜ	1	280.000,00 €	280.000,00 €	
172	Έργα Ηλεκτρικών (ισχυρά) κτιρίου Ραφιναρίας	ΑΤΗΕ Ν8120.SWK.ΗΙ3	172	ΗΛΜ 46	ΤΕΜ	1	50.000,00 €	50.000,00 €	
173	Έργα Ηλεκτρικών (ισχυρά) κτιρίου Προσωπικού	ΑΤΗΕ Ν8120.SWK.ΗΙ4	173	ΗΛΜ 46	ΤΕΜ	1	40.000,00 €	40.000,00 €	
174	Έργα Ηλεκτρικών (ισχυρά) εγκατάστασης Μ.Ε.Σ.	ΑΤΗΕ Ν8120.SWK.ΗΙ5	174	ΗΛΜ 46	ΤΕΜ	1	90.000,00 €	90.000,00 €	
175	Έργα Ηλεκτρικών (ισχυρά) κτιρίου Υποσταθμού	ΑΤΗΕ Ν8120.SWK.ΗΙ6	175	ΗΛΜ 46	ΤΕΜ	1	430.000,00 €	430.000,00 €	

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ									
ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδος	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική	Ολική
176	Έργα Ηλεκτρικών (ισχυρά) περιβάλλοντος χώρου, λοιπών εσωτερικών εγκαταστάσεων κτιρίων/μονάδων & λοιπού εξοπλισμού	ΑΤΗΕ Ν8120.SWK.H17	176	ΗΛΜ 46	ΤΕΜ	1	230.000,00 €	230.000,00 €	
177	Έργα Ηλεκτρικών (ασθενή) κτιρίων & περιβάλλοντος χώρου: - κτιρίου Μηχανικής Επεξεργασίας - κτιρίου Βιολογικής Επεξεργασίας - κτιρίου Ραφιναρίας - κτιρίου Προσωπικού - εγκατάστασης Μ.Ε.Σ. - κτιρίων Υποσταθμών & ΔΕΔΔΗΕ - Οικίσκου/Δεξαμενής Πυρόσβεσης - λοιπού εξοπλισμού & περιβάλλοντος χώρου	ΑΤΗΕ Ν8120.SWK.HΑ0	177	ΗΛΜ 48	ΤΕΜ	1	80.000,00 €	80.000,00 €	
178	Έργα Ηλεκτρικών (γειώσεις-αντικεραυνική) κτιρίων & περιβάλλοντος χώρου: - κτιρίου Μηχανικής Επεξεργασίας - κτιρίου Βιολογικής Επεξεργασίας - κτιρίου Ραφιναρίας - κτιρίου Προσωπικού - εγκατάστασης Μ.Ε.Σ. - κτιρίων Υποσταθμών & ΔΕΔΔΗΕ - Οικίσκου Πυρόσβεσης - λοιπού εξοπλισμού & περιβάλλοντος χώρου	ΑΤΗΕ Ν8120.SWK.HΓ0	178	ΗΛΜ 45	ΤΕΜ	1	77.000,00 €	77.000,00 €	
179	Κεντρικό σύστημα παρακολούθησης και	ΑΤΗΕ	179	ΗΛΜ 47	ΤΕΜ	1	220.000,00 €	220.000,00 €	

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ									
ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδος	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική	Ολική
	ελέγχου: - κτιρίου Μηχανικής Επεξεργασίας - κτιρίου Βιολογικής Επεξεργασίας - κτιρίου Ραφιναρίας - κτιρίου Προσωπικού - κτιρίου Φυλακίου - εγκατάστασης Μ.Ε.Σ. - κτιρίων Υποσταθμών & ΔΕΔΔΗΕ - Οικίσκου/Δεξαμενής Πυρόσβεσης - λοιπού εξοπλισμού & περιβάλλοντος χώρου	N8120.SWK.AY0							
	Σύνολο : ΕΡΓΑ ΗΜ ΥΠΟΔΟΜΗΣ							2.506.400,00	2.506.400,00
								ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ 3	2.506.400,00 €
	ΟΜΑΔΑ 4. ΕΡΓΑ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΤΕΡΕΩΝ, ΥΓΡΩΝ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ ΚΑΙ ΑΕΡΙΩΝ ΡΥΠΩΝ								
180	ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΣΥΛΛΟΓΗΣ ΑΠΑΕΡΙΩΝ	ΑΤΗΕ ΣΧ.8222.2	180	ΗΛΜ 8	ΤΕΜ	1	450.000,00 €	450.000,00 €	1.340.000,00 €
181	ΣΥΣΤΗΜΑ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ & ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ ΑΠΑΕΡΙΩΝ ΚΤΙΡΙΟΥ ΥΠΟΔΟΧΗΣ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΗΣ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΑΤΗΕ ΣΧ.8222	181	ΗΛΜ 8	ΤΕΜ	1	550.000,00 €	550.000,00 €	
182	ΣΥΣΤΗΜΑ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ & ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ ΑΠΑΕΡΙΩΝ ΚΤΙΡΙΟΥ ΒΙΟΛΟΓΙΚΗΣ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΑΤΗΕ ΣΧ.8222.1	182	ΗΛΜ 8	ΤΕΜ	1	340.000,00 €	340.000,00 €	
183	ΣΥΣΤΗΜΑ ΜΗΧΑΝΙΚΗΣ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΥΜΜΕΙΚΤΩΝ ΑΣΤΙΚΩΝ ΣΤΕΡΕΩΝ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ	ΑΤΗΕ ΣΧ.8218	183	ΗΛΜ 8	ΤΕΜ	1	1.700.000,00 €	1.700.000,00 €	2.665.000,00 €
184	ΣΥΣΤΗΜΑ ΜΗΧΑΝΙΚΗΣ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΠΡΟΔΙΑΛΕΓΜΕΝΩΝ ΟΡΓΑΝΙΚΩΝ	ΑΤΗΕ ΣΧ.8218.1	184	ΗΛΜ 8	ΤΕΜ	1	370.000,00 €	370.000,00 €	

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ									
ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδος	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική	Ολική
	ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ								
185	ΣΥΣΤΗΜΑ ΓΕΡΑΝΟΓΕΦΥΡΑΣ - ΑΡΠΑΓΗΣ	ΑΤΗΕ ΣΧ.8218.3	185	ΗΛΜ 8	ΤΕΜ	1	170.000,00 €	170.000,00 €	
186	ΣΥΣΤΗΜΑ ΡΑΦΙΝΑΡΙΑΣ	ΑΤΗΕ ΣΧ.8218.4	186	ΗΛΜ 8	ΤΕΜ	1	425.000,00 €	425.000,00 €	
187	ΣΥΣΤΗΜΑ ΑΝΑΕΡΟΒΙΑΣ ΧΩΝΕΥΣΗΣ	ΑΤΗΕ ΣΧ.8218.5	187	ΗΛΜ 8	ΤΕΜ	1	1.880.600,00 €	1.880.600,00 €	
188	ΑΝΑΣΤΡΟΦΕΑΣ ΣΩΡΩΝ ΚΟΜΠΟΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ - ΩΡΙΜΑΝΣΗΣ	ΑΤΗΕ ΣΧ.8218.7	188	ΗΛΜ 8	ΤΕΜ	1	358.000,00 €	358.000,00 €	2.030.000,00 €
189	ΚΑΛΥΜΜΑΤΑ ΣΩΡΩΝ ΚΟΜΠΟΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ - ΩΡΙΜΑΝΣΗΣ	ΑΤΗΕ ΣΧ.8218.8	189	ΗΛΜ 8	m2	4500	16,00 €	72.000,00 €	
190	Φυγοκεντρικό, υποβρύχιο αντλητικό συγκρότημα ακαθάρτων αποτελούμενο από δύο αντλίες (η μία εκ των οποίων εφεδρική) παροχής $\geq 3\text{m}^3/\text{h}$ και μανομετρικού ύψους $> 7\mu\text{ΥΣ}$.	ΝΑΟΙΚ ΣΧ.21.01.02	190	ΗΛΜ 8	ΤΕΜ	1	10.000,00 €	10.000,00 €	
191	Φυγοκεντρικός, υποβρύχιος αεριστήρας (Venturi-jet), παροχής αέρα $> 180\text{m}^3/\text{h}$ σε βάθος υγρού 2μ και εγκατεστημένης ισχύος $> 6\text{ KW}$	ΝΑΟΙΚ ΣΧ.21.01.03	191	ΗΛΜ 8	ΤΕΜ	1	7.000,00 €	7.000,00 €	
192	Υποβρύχιος αναδευτήρας για την ανάδευση των στραγγιδίων, εγκατεστημένης ισχύος $> 1,5\text{KW}$ από ανοξείδωτο χάλυβα	ΝΑΟΙΚ ΣΧ.21.01.04	192	ΗΛΜ 8	ΤΕΜ	1	4.000,00 €	4.000,00 €	1.067.000,00 €
193	Ανοξείδωτη χειροκαθαριζόμενη εσχάρα, με διάκενα 12mm	ΝΑΥΔΡ ΣΧ.11.02.02	193	ΗΛΜ 8	ΤΕΜ	1	1.500,00 €	1.500,00 €	
194	Μονάδα λεπτοκοσκίνισης διαμέτρου οπών μεγέθους 0,25mm	ΑΤΗΕ ΣΧ.8216	194	ΗΛΜ 8	ΤΕΜ	1	20.000,00 €	20.000,00 €	
195	Βιολογικές δεξαμενές	ΑΤΗΕ ΣΧ.8216.1	195	ΗΛΜ 8	ΤΕΜ	1	200.000,00 €	200.000,00 €	
196	Σύστημα διαχωρισμού με μεμβράνες UF – M.B.R.	ΑΤΗΕ ΣΧ.8216.2	196	ΗΛΜ 8	ΤΕΜ	1	350.000,00 €	350.000,00 €	
197	Μονάδα αντίστροφης όσμωσης – RO	ΑΤΗΕ ΣΧ.8216.3	197	ΗΛΜ 8	ΤΕΜ	1	435.000,00 €	435.000,00 €	
198	Μονάδα απολύμανσης - Δεξαμενη καθαρών	ΑΤΗΕ ΣΧ.8216.4	198	ΗΛΜ 8	ΤΕΜ	1	22.500,00 €	22.500,00 €	

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ									
ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδος	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική	Ολική
199	Μονάδα αποθήκευσης ιλύος	ΑΤΗΕ ΣΧ.8216.5	199	ΗΛΜ 8	ΤΕΜ	1	8.500,00 €	8.500,00 €	
200	Μονάδα αποθήκευσης άλμης RO	ΑΤΗΕ ΣΧ.8216.6	200	ΗΛΜ 8	ΤΕΜ	1	8.500,00 €	8.500,00 €	
Σύνολο : ΕΡΓΑ ΗΜ ΥΠΟΔΟΜΗΣ								7.382.600,00	7.382.600,00
								ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ 4	7.382.600,00 €
				ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ				22.669.088,35	
				Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ (18%)		18%		4.080.435,90	
				Συνολική Δαπάνη Εργασιών				26.749.524,25	
				Απρόβλεπτα		9%		2.407.457,18	
				Μερικό Σύνολο				29.156.981,43	
				Δαπάνη Αναθεώρησης				15.282,79	
				ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΟΥ 1				29.172.264,22	
				Απολογιστικές εργασίες (διαθεση αποβλήτων ΑΕΚΚ)				227.735,78	
				Σύνολο δαπάνης έργου				29.400.000,00	
201	Προμήθεια και τοποθέτηση εξοπλισμού μονάδας παραγωγής ενέργειας	ΑΤΗΕ ΣΧ.8218.9	201	ΗΛΜ 8	ΤΕΜ	1	560.000,00 €	560.000,00 €	
202	Εργα Η/Μ εγκαταστάσεων Μονάδας Παραγωγής Ενέργειας	ΑΤΗΕ ΣΧ.8218.10	202	ΗΛΜ 8	ΤΕΜ	1	80.000,00 €	80.000,00 €	
203	Εργα Π/Μ εγκαταστάσεων Μονάδας Παραγωγής Ενέργειας	ΑΤΗΕ ΣΧ.8218.11	203	ΗΛΜ 8	ΤΕΜ	1	40.000,00 €	40.000,00 €	
Σύνολο : ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗΣ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΒΙΟΑΕΡΙΟΥ								680.000,00	680.000,00
								ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ 5	680.000,00 €

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ									
ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδος	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική	Ολική
									680.000,00
				ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ					680.000,00
				Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ (18%)				18%	122.400,00
				Συνολική Δαπάνη Εργασιών					802.400,00
				Απρόβλεπτα				9%	72.216,00
				Μερικό Σύνολο					874.616,00
				Δαπάνη Αναθεώρησης					5.384,00
				Σύνολο δαπάνης έργου					880.000,00